СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

30.04.2021№ 18                                                                             с. Смоленское

	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Смоленского района Алтайского края на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Смоленское районное Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1.Утвердить Стратегию социально-экономического развития Смоленского района Алтайского края на период до 2035 года(прилагается).

2.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социально-экономической политике (А.В. Котов).

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                         А.К. Хамрилов

Глава района                                                                                     Л.В.Моисеева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]